П Р И К А З

14.03.2016 г.                                                                                                 № 83

«О внесении изменений в Положение о закупке МУП БВКХ «Водоканал»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о закупке следующие изменения:

1.1. Дополнить п. 8.7.3 Положения о закупке МУП БВКХ «Водоканал» основаниями

для закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) следующего

содержания:

- п.п.34) заключения договора на предоставление услуг стационарной и

мобильной связи;

- п.п.35) оказание услуг по сервисному обслуживанию автоматизированной

информационно-измерительной системы коммерческого учета электроэнергии

2. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по закупочной

деятельности и материально-техническому обеспечению Фоминых И.Г.

Директор МУП БВКХ «Водоканал»                                                                 А.И. Афонин

Муниципальное Унитарное Предприятие

Березовское водо-канализационное хозяйство
«Водоканал»